
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 219 - GRATUIT

"QUARTE" DU MARDI 06 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE JOINVILLE 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE   
46 000 EUROS (ENV. 30 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Très prometteur en début de carrière, KEROSEN DU GERS (11) a ensuite enregistré des performances en         
dents de scie, dans des lots toutefois bien composés. Rassurant dans l'épreuve clé du 3 décembre (4e), avec 
Franck Nivard au sulky, il ne doit pas être jugé sur sa récente disqualification au départ. S'il se fait ramener dans 
de bonnes conditions, il est assurément capable de mettre tout le monde d'accord. Excellent lors de ses deux          
dernières tentatives, KILLER BOND (10) n'a rien contre lui et peut servir de base, tout comme KERVELEAN (6), 
soigneusement préparé par Pierre-Yves Verva pour cet événement. Malchanceux en dernier lieu, sans quoi il aurait 
pu s'imposer, KERRO DE HOUELLE (9) viendra ensuite en compagnie de KILLER DE CAHOT (12), totalement 
déferré contrairement à sa dernière sortie, et KAISER VRIE (13), qui ne cesse de s'illustrer depuis qu'il a rejoint 
l'effectif de Damien Bonne. KRUGER DU NORD (16), idéalement situé au plafond des gains, et KYSKO DE FAEL (5), 
qui vient de laisser de gros regrets à ses preneurs, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 04 JANVIER 2026 : 2 - 14 - 4 - 5 - 1 NPO : 0 NP : 10 - 13

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU VENDREDI 02/01/2026 
  - Arrivée : 3 - 12 - 11 - 2 - 7 
  - NPO : 16  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE  

   - 6è       :         9   ZANGAR   

   - 7è       :         6   SCHUMAN    

   - 8è       :       15   ANANTEAL  

   - 9è       :         4   SECRET WOOD  

   - 10è     :       13   FRANCISCANO

Ordre                    :  26 608 500 F (3 G)  

Désordre               :       326 500 F (258 G) 

Bonus                    :         16 000 F (2 169 G)

Couplé Gagnant     :    95 500 F (253 G)     

Couplé Placé A       :    21 000 F (567 G)          

Couplé Placé B       :    10 500 F (1 155 G)        

Couplé Placé C       :    10 000 F (1 168 G)           

Masse à partager   :    198 766 500 F

Masse à partager    :   59 876 000 F

 1 - KADOR JOSSELYN : Ce représentant d'Yvan            
Bernard aligne les échecs et n'a plus goûté aux joies du 
podium depuis plus d'un an. Il n'a pas totalement démérité 
le 26 décembre, malgré un parcours offensif (8e), mais 
le lot est encore plus relevé cette fois. Second choix. 
2 - KOOL DU CHATELET : Ce fils de Doberman a quitté 
les boxes de Romuald Mourice après sa dernière sortie 
pour rejoindre ceux de Thibaut Dromigny. Il débute à          
Vincennes dans un lot relevé et doit rassurer après ses 
deux échecs du mois de décembre. Sans nous. 
3 - KARAT DEFF : Il vient de s'imposer avec style à Cabourg, 
malgré un départ au galop, mais il affiche un bilan mitigé sur 
ce parcours (un podium et quatre échecs) et monte de                  
catégorie. Allégé dans sa ferrure pour l'occasion, il peut 
toutefois tenter les amateurs d'outsiders. 
4 - KABOTIN CHENEVIERE : Auteur d'une bonne 
fin de course dans le Prix de Colombes (7e), il a ensuite 
galopé dans l'événement du 26 décembre. Il sera cette 
fois plaqué aux postérieurs pour plus de confort. Il n'a 
aucune marge de manoeuvre mais pourrait profiter 
d'éventuelles défaillances pour venir pimenter les 
rapports du Quinté+. 
5 - KYSKO DE FAEL : Il a joué de malchance dans 
le Quinté+ du 26 décembre et a rallié le poteau avec 
d'énormes ressources (6e). Cela dit, il n'a pas une 
grande marge et il est préférable de le courir caché 
face à de tels rivaux, une tactique qui comporte des 
risques. Pour une place. 
6 - KERVELEAN : Convaincant le 29 novembre, pour 
son premier essai sous la responsabilité de Pierre-
Yves Verva, il a ensuite couru sans prétention afin de 
préparer cet événement. À l'issue d'un parcours 
sans encombre, il ne sera pas loin de la vérité. 
7 - KAISER DE MORTREE : Bien plus performant 
corde à droite, ce fils d'El Villagio découvre une tâche 
difficile. Il est absent depuis le 24 novembre et affrontera 
des chevaux très affûtés. Dans de telles conditions, il 
est préférable de le mettre de côté. 
8 - KADO DES MOLLES : Après un succès à réclamer, 
il s'est bien comporté dans l'épreuve clé du 3 décembre 
(5e). Il n'a aucune marge de manoeuvre en pareille 
compagnie mais apprécie les parcours de tenue. Avec 
un parcours à l'économie, il n'est pas incapable de 
compléter la combinaison gagnante du Quinté+. 

9 - KERRO DE HOUELLE : En dernier lieu, il aurait 
certainement pu s'imposer s'il avait pu s'exprimer 
plus tôt. Il a retrouvé la plénitude de ses moyens et 
sera encore piloté par Mathieu Mottier. S'il bénéficie 
d'un parcours sans encombre, il ne sortira pas 
des cinq premiers. 
10 - KILLER BOND : Après avoir laissé d'innombrables 
regrets le 21 novembre, il a fort bien tenu sa partie dans 
la course clé (3e). Il n'a jamais déçu sans ses quatre 
fers (cinq places en autant d'essais) et n'a rien contre 
lui avant le coup. Solide point d'appui. 
11 - KEROSEN DU GERS : Remarquable dans la course 
clé du 3 décembre, avec ses « chaussures », il sera allégé 
dans sa ferrure cette fois. Rapidement disqualifié en          
dernier lieu, il ne doit pas être jugé là-dessus, d'autant qu'il 
retrouvera Franck Nivard sur son sulky. Avec un parcours 
sur mesure, il peut mettre tout le monde d'accord.                     
Notre préféré. 
12 - KILLER DE CAHOT : Absent des programmes 
entre décembre 2024 et octobre 2025, il recouvre 
peu à peu ses sensations et a totalement rassuré 
ses supporters le 21 novembre, sur ce parcours (2e). 
Totalement déferré, contrairement à sa dernière 
sortie, il devrait répondre présent. 
13 - KAISER VRIE : Depuis qu'il a rejoint l'effectif de 
Damien Bonne, il ne cesse de s'illustrer. Il avait été 
drivé un peu trop offensivement lors de son dernier 
essai sur ce parcours, le 29 novembre, mais il n'avait 
pas démérité pour autant (4e). Au sprint, il peut 
faire très mal ! 
14 - KANKAN : Ce fils de Bon Copain découvre un bon         
engagement aux gains et sera associé à Matthieu Abrivard, 
mais il n'a pas de marge et n'a pas couru depuis le 24 novembre. 
Il sera seulement plaqué aux antérieurs mais a déjà réussi 
ainsi. Du pour et du contre. 
15 - KENOR DESBOIS : Disqualifié une fois sur deux 
depuis le début de sa carrière, il n'en reste pas moins 
doué et compétitif à ce niveau. Certes, il n'a qu'une 
course dans les jambes après cinq mois d'absence, 
mais son entourage le présentera cette fois sans ses 
quatre fers. Il est aussi difficile à recommander 
chaudement qu'à éliminer totalement. 
16 - KRUGER DU NORD : Bon troisième du Quinté+ 
du 5 septembre, il a ensuite compromis ses chances 
au départ deux mois plus tard, dans le Prix Campanus 
(7e). Il est bien situé au plafond des gains et aime courir 
de façon espacée. Sans incartade, il a largement les 
moyens de finir à l'arrivée. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



38/1 
44/1 
20/1 
35/1 
19/1 
6/1 

99/1 
28/1 
7/1 
5/1 

10/1 
12/1 
14/1 
26/1 
29/1 
16/1 

40/1 
45/1 
18/1 
34/1 
22/1 
4/1 

100/1 
30/1 
9/1 
3/1 
9/1 

10/1 
13/1 
24/1 
32/1 
15/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

M.6 

H.6 

M.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

1.12.20 

1.13.40 

1.13.80 

1.12.10 

1.12.50 

1.12.90 

1.12.90 

1.13.20 

1.12.10 

1.13.00 

1.11.70 

1.13.60 

1.11.00 

1.11.00 

1.13.30 

1.12.80 

8.9.D.6.D 

7.8.1.8.D 

1.D.7.1.D 

D.7.5.2.9 

6.3.9.5.3 

9.1.8.0.1 

0.5.5.0.8 

5.1.0.0.4 

3.D.5.1.3 

3.3.8.8.2 

D.4.8.9.6 

8.2.D.7.8 

1.4.1.1.5 

D.0.7.2.3 

D.D.D.D.2 

7.3.1.8.D

70 830 

71 575 

71 795 

72 515 

75 160 

75 310 

77 060 

77 660 

77 735 

78 080 

79 345 

79 535 

80 185 

80 290 

81 070 

81 520 

KADOR JOSSELYN 

KOOL DU CHATELET 

KARAT DEFF 

KABOTIN CHENEVIERE 

KYSKO DE FAEL 

KERVELEAN 

KAISER DE MORTREE 

KADO DES MOLLES 

KERRO DE HOUELLE 

KILLER BOND 

KEROSEN DU GERS 

KILLER DE CAHOT 

KAISER VRIE 

KANKAN 

KENOR DESBOIS 

KRUGER DU NORD

N. BAZIRE 

Th.DROMIGNY 

CL. THOMAIN 

F. GIARD 

M. SASSIER 

P.Y. VERVA 

M. PANTIC 

Sté. Ent. Anth. TINTILLIER 

K. LEBLANC 

L. LE DREAN 

E. LELIEVRE 

A.DESMOTTES 

D. BONNE 

TH. RAFFEGEAU 

L.CL. ABRIVARD 

CH. CUILLER 

N. BAZIRE 

TH. DROMIGNY 

D. THOMAIN 

F. OUVRIE 

E. RAFFIN 

P.Y. VERVA 

M. PANTIC 

F. LAGADEUC 

M. MOTTIER 

B. ROCHARD 

F. NIVARD 

A. DESMOTTES 

D. BONNE 

M. ABRIVARD 

A. ABRIVARD 

P.PH. PLOQUIN

EC. Yvan BERNARD 

Axelle. TUGEND 

D. BLOT 

Y. CANTAREL 

J. FERNANDES 

EC.Eric LEMAITRE 

St. D.CAT.DOO SOMBOR 

G. RUSSO 

J.Cl. MEIGNAN 

EC.Hervé GUERIN 

E. LELIEVRE 

N. DAVID 

EC.J.M. BOUVIER 

EC. Th. RAFFEGEAU 

EC.L.CL. ABRIVARD 

F. POPOT

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – N. BAZIRE 
3 – L.CL. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – S. GUARATO 
6 – F. TERRY 
7 – M. SASSIER 

  8 – A.PH. GRIMAULT 
  9 – M. ABRIVARD 
10 – CL.THOMAIN 
11 – PH. ALLAIRE 
12 – H.E. BONDO 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – M. ABRIVARD 
7 – D. THOMAIN 

HORAIRES

  8 – Y. LEBOURGEOIS 
  9 – P.Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – J.M. BAZIRE 
12 – A. COLLETTE 
13 – F. NIVARD 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

TURF-FR.COM                           6 - 10 - 15 - 12 - 16 - 9 - 11 - 5 - 13  

LE PARISIEN                              6 - 10 - 3 - 9 - 5 - 13 - 11 - 12 - 16 

L’ALSACE                                   13 - 6 - 11 - 9 - 10 - 16 - 3 - 12 - 5 

TURFOMANIA                              6 - 13 - 9 - 16 - 3 - 15 - 4 - 10 - 14 

L'INDEPENDANT DU MIDI            13 - 6 - 10 - 16 - 9 - 5 - 12 - 1  

ZONE-TURF.FR                          10 - 11 - 6 - 9 - 5 - 13 - 3 - 12 - 15 

EUROPE 1                                   6 - 16 - 14 - 9 - 10 - 11 - 8 - 13 - 12 

EQUIDIA                                      6 - 10 - 3 - 11 - 15 - 16 - 9 - 13 - 5

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 13 – 9 – 16 – 11 – 10      
CLASSE : 12 – 11 – 8 – 16 – 6             
PROGRES : 8 – 12 – 6 – 13 – 4                
REGULARITE : 9 – 16 – 13 – 10 – 8     

  5 – KYSKO DE FAEL 
  3 – KARAT DEFF 
  8 – KADO DES MOLLES 
14 – KANKAN

  1 – KADOR JOSSELYN 
  4 – KABOTIN CHENEVIERE 
15 – KENOR DESBOIS

7 – KAISER DE MORTREE 
2 – KOOL DU CHATELET

ENTRAINEURS EN FORME : 
L.CL. ABRIVARD – N. BAZIRE – M. SASSIER  
DRIVERS EN FORME : 
E. RAFFIN – B. ROCHARD – M. MOTTIER    
FAVORIS : 11 – 10 – 6 – 9 – 12 – 13 – 16   

38/1 44/1 20/1 35/1 19/1 7/1 5/1 10/1 12/1 14/1 26/1 29/1 16/1 6/1 99/1 28/1 

40/1 45/1 18/1 34/1 22/1 9/1 3/1 9/1 10/1 13/1 24/1 32/1 15/14/1 100/1 30/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


