

1 - KADOR JOSSELYN : Ce représentant d'Yvan Bernard aligne les échecs et n'a plus goûté aux joies du podium depuis plus d'un an. Il n'a pas totalement démerité le 26 décembre, malgré un parcours offensif (8e), mais le lot est encore plus relevé cette fois. **Second choix.**

2 - KOOL DU CHATELET : Ce fils de Doberman a quitté les boxes de Romuald Mourice après sa dernière sortie pour rejoindre ceux de Thibaut Dromigny. Il débute à Vincennes dans un lot relevé et doit rassurer après ses deux échecs du mois de décembre. **Sans nous.**

3 - KARAT DEFF : Il vient de s'imposer avec style à Cabourg, malgré un départ au galop, mais il affiche un bilan mitigé sur ce parcours (un podium et quatre échecs) et monte de catégorie. **Allégé dans sa ferrure pour l'occasion, il peut toutefois tenter les amateurs d'outsiders.**

4 - KABOTIN CHENEVIERE : Auteur d'une bonne fin de course dans le Prix de Colombes (7e), il a ensuite galopé dans l'événement du 26 décembre. Il sera cette fois plaqué aux postérieurs pour plus de confort. **Il n'a aucune marge de manœuvre mais pourrait profiter d'éventuelles défaillances pour venir pimenter les rapports du Quinté+.**

5 - KYSKO DE FAEL : Il a joué de malchance dans le Quinté+ du 26 décembre et a rallié le poteau avec d'énormes ressources (6e). Cela dit, il n'a pas une grande marge et il est préférable de le courir caché face à de tels rivaux, une tactique qui comporte des risques. **Pour une place.**

6 - KERVELEAN : Convaincant le 29 novembre, pour son premier essai sous la responsabilité de Pierre-Yves Verva, il a ensuite couru sans prétention afin de préparer cet événement. **À l'issue d'un parcours sans encombre, il ne sera pas loin de la vérité.**

7 - KAISER DE MORTREE : Bien plus performant corde à droite, ce fils d'El Villagio découvre une tâche difficile. Il est absent depuis le 24 novembre et affrontera des chevaux très affûtés. **Dans de telles conditions, il est préférable de le mettre de côté.**

8 - KADO DES MOLLES : Après un succès à réclamer, il s'est bien comporté dans l'épreuve clé du 3 décembre (5e). Il n'a aucune marge de manœuvre en pareille compagnie mais apprécie les parcours de tenue. **Avec un parcours à l'économie, il n'est pas incapable de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.**

9 - KERRO DE HOUELLE : En dernier lieu, il aurait certainement pu s'imposer s'il avait pu s'exprimer plus tôt. Il a retrouvé la plénitude de ses moyens et sera encore piloté par Mathieu Mottier. **S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il ne sortira pas des cinq premiers.**

10 - KILLER BOND : Après avoir laissé d'innombrables regrets le 21 novembre, il a fort bien tenu sa partie dans la course clé (3e). Il n'a jamais déçu sans ses quatre fers (cinq places en autant d'essais) et n'a rien contre lui avant le coup. **Solide point d'appui.**

11 - KEROSEN DU GERS : Remarquable dans la course clé du 3 décembre, avec ses « chaussures », il sera allégé dans sa ferrure cette fois. Rapidement disqualifié en dernier lieu, il ne doit pas être jugé là-dessus, d'autant qu'il retrouvera Franck Nivard sur son sulky. Avec un parcours sur mesure, il peut mettre tout le monde d'accord. **Notre préféré.**

12 - KILLER DE CAHOT : Absent des programmes entre décembre 2024 et octobre 2025, il recouvre peu à peu ses sensations et a totalement rassuré ses supporters le 21 novembre, sur ce parcours (2e). **Totalement déferré, contrairement à sa dernière sortie, il devrait répondre présent.**

13 - KAISER VRIE : Depuis qu'il a rejoint l'effectif de Damien Bonne, il ne cesse de s'illustrer. Il avait été drivé un peu trop offensivement lors de son dernier essai sur ce parcours, le 29 novembre, mais il n'avait pas démerité pour autant (4e). **Au sprint, il peut faire très mal !**

14 - KANKAN : Ce fils de Bon Copain découvre un bon engagement aux gains et sera associé à Matthieu Abrivard, mais il n'a pas de marge et n'a pas couru depuis le 24 novembre. Il sera seulement plaqué aux antérieurs mais a déjà réussi ainsi. **Du pour et du contre.**

15 - KENOR DESBOIS : Disqualifié une fois sur deux depuis le début de sa carrière, il n'en reste pas moins doué et compétitif à ce niveau. Certes, il n'a qu'une course dans les jambes après cinq mois d'absence, mais son entourage le présentera cette fois sans ses quatre fers. **Il est aussi difficile à recommander chaudement qu'à éliminer totalement.**

16 - KRUGER DU NORD : Bon troisième du Quinté+ du 5 septembre, il a ensuite compromis ses chances au départ deux mois plus tard, dans le Prix Campanus (7e). Il est bien situé au plafond des gains et aime courir de façon espacée. **Sans incartade, il a largement les moyens de finir à l'arrivée.**



LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 219 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 06 JANVIER 2026

PARIS-VINCENNES - PRIX DE JOINVILLE

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE

46 000 EUROS (ENV. 30 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Très prometteur en début de carrière, KEROSEN DU GERS (11) a ensuite enregistré des performances en dents de scie, dans des lots toutefois bien composés. Rassurant dans l'épreuve clé du 3 décembre (4e), avec Franck Nivard au sulky, il ne doit pas être jugé sur sa récente disqualification au départ. S'il se fait ramener dans de bonnes conditions, il est assurément capable de mettre tout le monde d'accord. Excellent lors de ses deux dernières tentatives, KILLER BOND (10) n'a rien contre lui et peut servir de base, tout comme KERVELEAN (6), soigneusement préparé par Pierre-Yves Verva pour cet événement. Malchanceux en dernier lieu, sans quoi il aurait pu s'imposer, KERRO DE HOUELLE (9) viendra ensuite en compagnie de KILLER DE CAHOT (12), totalement déferré contrairement à sa dernière sortie, et KAISER VRIE (13), qui ne cesse de s'illustrer depuis qu'il a rejoint l'effectif de Damien Bonne. KRUGER DU NORD (16), idéalement situé au plafond des gains, et KYSKO DE FAEL (5), qui vient de laisser de gros regrets à ses preneurs, complètent notre choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 04 JANVIER 2026 : 2 - 14 - 4 - 5 - 1 NPO : 0 NP : 10 - 13

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 02/01/2026

- Arrivée : 3 - 12 - 11 - 2 - 7
- NPO : 16 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 9 ZANGAR
- 7è : 6 SCHUMAN
- 8è : 15 ANANTEAL
- 9è : 4 SECRET WOOD
- 10è : 13 FRANCISCANO

GAINS EN F CFA

Ordre	: 26 608 500 F (3 G)
Désordre	: 326 500 F (258 G)
Bonus	: 16 000 F (2 169 G)
Masse à partager	: 198 766 500 F
Couplé Gagnant	: 95 500 F (253 G)
Couplé Placé A	: 21 000 F (567 G)
Couplé Placé B	: 10 500 F (1 155 G)
Couplé Placé C	: 10 000 F (1 168 G)
Masse à partager	: 59 876 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	KADOR JOSSELYN	N.BAZIRE	N.BAZIRE	EC. Yvan BERNARD	H.6	2700.M	1.12.20	8.9.D.6.D	70 830	38/1	40/1
2	KOOL DU CHATELET	TH.DROMIGNY	Th.DROMIGNY	Axelle. TUGEND	H.6	2700.M	1.13.40	7.8.1.8.D	71 575	44/1	45/1
3	KARAT DEFF	D.THOMAIN	CL. THOMAIN	D. BLOT	H.6	2700.M	1.13.80	1.D.7.1.D	71 795	20/1	18/1
4	KABOTIN CHENEVIERE	F.OUVRIE	F. GIARD	Y. CANTAREL	H.6	2700.M	1.12.10	D.7.5.2.9	72 515	35/1	34/1
5	KYSKO DE FAEL	E.RAFFIN	M. SASSIER	J. FERNANDES	H.6	2700.M	1.12.50	6.3.9.5.3	75 160	19/1	22/1
6	KERVELEAN	P.Y.VERVA	P.Y. VERVA	EC. Eric LEMAITRE	H.6	2700.M	1.12.90	9.1.8.0.1	75 310	6/1	4/1
7	KAISER DE MORTREE	M. PANTIC	M. PANTIC	St. D.CAT.DOO SOMBOR	M.6	2700.M	1.12.90	0.5.5.0.8	77 060	99/1	100/1
8	KADO DES MOLLES	F.LAGADEUC	Sté. Ent. Anth. TINTILLIER	G. RUSSO	H.6	2700.M	1.13.20	5.1.0.0.4	77 660	28/1	30/1
9	KERRO DE HOUELLE	M. MOTTIER	K. LEBLANC	J.CI. MEIGNAN	M.6	2700.M	1.12.10	3.D.5.1.3	77 735	7/1	9/1
10	KILLER BOND	B.ROCHARD	L. LE DREAN	EC. Hervé GUERIN	H.6	2700.M	1.13.00	3.3.8.8.2	78 080	5/1	3/1
11	KEROSEN DU GERS	F.NIVARD	E. LELIEVRE	E. LELIEVRE	H.6	2700.M	1.11.70	D.4.8.9.6	79 345	10/1	9/1
12	KILLER DE CAHOT	A. DESMOTTES	A. DESMOTTES	N. DAVID	H.6	2700.M	1.13.60	8.2.D.7.8	79 535	12/1	10/1
13	KAISER VRIE	D. BONNE	D. BONNE	EC. J.M. BOUVIER	H.6	2700.M	1.11.00	1.4.1.1.5	80 185	14/1	13/1
14	KANKAN	M.ABRIVARD	TH. RAFFEGERAU	EC. Th. RAFFEGERAU	H.6	2700.M	1.11.00	D.0.7.2.3	80 290	26/1	24/1
15	KENOR DESBOIS	A.ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. L.CL. ABRIVARD	H.6	2700.M	1.13.30	D.D.D.D.2	81 070	29/1	32/1
16	KRUGER DU NORD	P.PH. PLOQUIN	CH. CUILLER	F. POPOT	H.6	2700.M	1.12.80	7.3.1.8.D	81 520	16/1	15/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - TH. DUVALDESTIN
- 2 - N. BAZIRE
- 3 - L.CL. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - S. GUARATO
- 6 - F. TERRY
- 7 - M. SASSIER
- 8 - A.PH. GRIMAUT
- 9 - M. ABRIVARD
- 10 - CL.THOMAIN
- 11 - PH. ALLAIRE
- 12 - H.E. BONDO
- 13 - A. CHAVATTE

DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - M. MOTTIER
- 4 - A. ABRIVARD
- 5 - P.PH. PLOQUIN
- 6 - M. ABRIVARD
- 7 - D. THOMAIN
- 8 - Y. LEBOURGEOIS
- 9 - P.Y. VERVA
- 10 - A. BARRIER
- 11 - J.M. BAZIRE
- 12 - A. COLLETTE
- 13 - F. NIVARD

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	38/1	44/1	20/1	35/1	19/1	6/1	99/1	28/1	7/1	5/1	10/1	12/1	14/1	26/1	29/1	16/1			
TIERCE MAGAZINE	40/1	45/1	18/1	34/1	22/1	4/1	100/1	30/1	9/1	3/1	9/1	10/1	13/1	24/1	32/1	15/1			

TURF-FR.COM

6 - 10 - 15 - 12 - 16 - 9 - 11 - 5 - 13

LE PARISIEN

6 - 10 - 3 - 9 - 5 - 13 - 11 - 12 - 16

L'ALSACE

13 - 6 - 11 - 9 - 10 - 16 - 3 - 12 - 5

TURFOMANIA

6 - 13 - 9 - 16 - 3 - 15 - 4 - 10 - 14

L'INDEPENDANT DU MIDI

13 - 6 - 10 - 16 - 9 - 5 - 12 - 1

ZONE-TURF.FR

10 - 11 - 6 - 9 - 5 - 13 - 3 - 12 - 15

EUROPE 1

6 - 16 - 14 - 9 - 10 - 11 - 8 - 13 - 12

EQUIDIA

6 - 10 - 3 - 11 - 15 - 16 - 9 - 13 - 5

APTITUDES

FORME : 13 - 9 - 16 - 11 - 10

CLASSE : 12 - 11 - 8 - 16 - 6

PROGRES : 8 - 12 - 6 - 13 - 4

REGULARITE : 9 - 16 - 13 - 10 - 8

ENTRAINEURS EN FORME :

L.CL. ABRIVARD - N. BAZIRE - M. SASSIER

DRIVERS EN FORME :

E. RAFFIN - B. ROCHARD - M. MOTTIER

FAVORIS : 11 - 10 - 6 - 9 - 12 - 13 - 16

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 5 - KYSKO DE FAEL
- 3 - KARAT DEFF
- 8 - KADO DES MOLLES
- 14 - KANKAN

OUTSIDERS

- 1 - KADOR JOSSELYN
- 4 - KABOTIN CHENEVIERE
- 15 - KENOR DESBOIS

GROS OUTSIDERS

- 7 - KAISER DE MORTREE
- 2 - KOOL DU CHATELET